vinculo astringalis, et faciatis utramque

senlentiam inviolabililer observari. Vobis

ergo per apostolica scripta districte prae-

cipiendo mandamus quatenus ad ea, quae

praediximus, celeiiter adimplenda, omni
tarditate et contradictione postpositis,

vos accingatis, et studeatis pef vestras

dioeceses, dilatione et appellatone ces-

sante, id executioni mandare.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

tertio idus ianuarii, ponlificatus nostri

anno secundo.

Dat. die H ianuarii anno Domini 1193,

pontif. anno li.

Torneamenta

relinquenda

Particnlares

abilciendae di-

cordiae.

xm.

Confirmatio honorum omnium, ac prìvi-

legiorum concessio monasterio S. Ma-

riae de Ferrano, ordinis Cistercien.

Theanen. dioecesis (i).

SUMMARLUM

Exordium. — Ecclesiali S. Mariae de Fer-

rarla sub Sedis Apostolicae protectione

recipit. — Eidem bona omnia confinnat.

— Quae parlim propriis vocabulis expri-

mit. — A decimarum solutione eximit, eie.

— Infra locoruin , seu grangiaruin eius-

dem monasterii ambitum quaslibet violen-

tias exerceri prohibet. — Conclusiones et

clausulae consuelae. — Coelestini PP. et

S. R. Eccl. cardinalium subscriptiones.

Coelestinus episcopus servns servorum Dei, di-

lectis filiis Nicolao abbati Sanctae Mariae de

Ferraria, eiusque fratribus tam praesentibas

quam futuris, in perpetuam.

Religiosam vitam eligentibus aposto-

licum convenit adesse praesidium, ne

(1) Ab exemplari exscriptum edidit Ughell., Ital.

Sac, tom. vi ubi de Theanen. Ecclesia, n. xiv.

EiordiuKi.
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forte cuiuslibet temeritatis incursus, aut

eos a proposilo revocet, aut robur (quod

absil) sacrae religionis infringat.

Eapropter, dilecti in Domino filii, ve-
Ercieiìam s. s i r j s i US |j s postulationibus clemente!- an-
Manae de ter- .

' „
i

• a
i-aria sub Scdis nuimus, et praeialam ecclesiam banctae

pioieciio^re-
Mariae de Ferraria, quae in fundo a no-

cipìt = bili viro Riccardo de Sangro pia vobis

donatione concesso ad divinum obsequium

construxistis, sed et cambium quod feci-

slis cum venerabili fratre nostro Mat-

thaeo Capuano archiepiscopo, et Ecclesia

Capuana, a quibus recepislis duas ec-

clesias dirutas, idesl ecclesiam S. Martini,

in qua Cisterciensem ordinem instituere

slatuistis, et Sanctae Luciae cum omni-

bus tenimentis earum, sicut habetis in

publico instrumento, et locum illum ubi

est ecclesia Sancti Angeli cum ipsa Hc-

clesia et lenimento suo

prietateni sancti Pelri,

in ìus et pro-